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FlashIT’23
Här är nomineringarna för FlashIT’23.

Ordförande – Hanna ’Knyttet’ Carling

Den här gången behöver ingen trösta knyttet, och hela mumindalen kommer att bli fotad.
Med sin ambition och goda ledaregenskaper kommer Knyttet att knyta ihop FlashIT!

Kassör – Johanna ’Jojo’ Avlund

Med stark optimism, smittsam entusiasm och en känsla för finans tror vi att Jojo i
FlashIT kommer vara allt annat än ett bisarrt äventyr.

Ledamot – Frida ’Fredag’ Sundelin

Äntligen är det snart helg! Nä, det var bara Fredag. Ett brinnande intresse för allting
kreativt gör att Fredag kommer kunna pusha FlashIT när vardagarna känns långa.

Ledamot – Samael ’Prince’ Pooyan

Ett storslaget intresse och en kreativ säkerhet bakom kameran får oss att tro på ska-
pandet av fotograferingens motsvarighet till Purple Rain med Prince i FlashIT.

Ledamot - Agnes ’Meister’ Boman

Med Meister ombord behöver FlashIT ej vara oroliga för att kantra. Med struktur och
reda kommer Meister se till att det är ordning på både FlashIT och deras arrangemang.

Ledamot - Filip ’Kåfe’ Kauffeldt

Med sin gedigna erfarenhet inom fotografering kommer han föra FlashIT till nya höjder.
Redbull ger dig viiiingar, men Kåfe ger dig kååååfein.
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digIT’23
Här är nomineringarna för digIT’23.

Ordförande – Oscar ’Space’ Eriksson

Det finns gott om space i digIT, men vi tror att Space lever upp till utmaningen. Hans
kunskap om datorer, servrar, och kretskort sträcker sig längre än space. Space kommer
styra digIT till nya galaxer.

Kassör – VAKANT

Ledamöter – VAKANT
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ArmIT’23
Här är nomineringarna för ArmIT’23.

Ordförande – Kevin ’Kev’ Collins

Håll i hatten, här kommer Kev! Inte bara kommer ArmIT dra in massor av pengar till
IT-sektionen, utan Kev kommer också se till att alla i ArmIT mår bra, har dunderroligt
och håvar in alla företag.

Kassör – David ’Gide’ Gidlöf

Med Gide som hövding över kassan kommer IT-sektionens plånbok bli tjock. Hans goda
erfarenhet och höga ambition gör honom till ett utmärkt tillskott till ArmIT.

Sekreterare – Liam ’Post’ Mayor

Sekreterare är den perfekta posten för Post, och all post som ArmIT får från företag tror
vi inte kommer vara något problem för Post. Hans erfarenhet av kontakt med företag
gör att han passar i ArmIT som posten i ett brevinkast.

Ledamot – Jonas ’Doxxy’ Nemeth

Med Doxxy i ArmIT så kommer alla företag rada upp sig för att sponsra IT sektionen.
Med sin yrkeserfarenhet och erfarenhet med kontakt till företag kommer Doxxy att se
till att ArmITs arbete sköts väl.

Ledamot - Annelie ’Waka’ Hansson

Om en man på YouTube kan byta en penna mot ett hus, tror vi att Wakas säljförmåga
kan byta in en IT-teknologs Hello World mot en anställning.


